СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
19 ноября 2020 года                                                                               № 2-6
п. Могойтуй
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета городского поселения «Могойтуй» «Об утверждении бюджета
городского поселения «Могойтуй» на 2021 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Устава городского поселения «Могойтуй», Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний городского поселения «Могойтуй», принятого решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 24 января 2013 года № 32-172, Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении бюджета городского поселения «Могойтуй» на 2021 год» на 10 декабря 2020 г. в 17 часов 00 минут.
2. Для проведения публичных слушаний назначить членами организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний следующих депутатов:
Барадиева Светлана Кузьминична;
Дымаева Ханда Сампилнорбоевна;
Даширинчинов Арьяа Болотович;
Оганисян Мовсес Вараздатович.
3. Направить проект Решения Совета городского поселения «Могойтуй» «Об утверждении бюджета городского поселения «Могойтуй» на 2021 год» на обнародование.
4. Жители городского поселения «Могойтуй» могут вносить свои предложения по данному проекту Решения до 10 декабря 2020 года по адресу: пгт. Могойтуй, ул. Гагарина, д. 11.
5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения                                                       Ч.Б. Дугаров